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Θέμα 3ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων (Αναμόρφωση και Αρχικός 
Προϋπολογισμός) 
Τροποποιήσεις - Κατανομές Προϋπολογισμών 

1. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών ,  σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

Α/α Τύπος Πρωτόκολλο Ονοματεπώνυμο Ε.Υ. Κωδικός Έργου (Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση 25077/2021 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡ. 80708 

2 Αναμόρφωση 26694/2021 ΑΥΓΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 81403 

3 Αναμόρφωση 27650/2021 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80481 

4 Αναμόρφωση 27868/2021 ΜΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80946 

5 Αναμόρφωση 28160/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80326 

6 Αναμόρφωση 28201/2021 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 47430000 

7 Αναμόρφωση 28210/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 81320 

8 Αναμόρφωση 28321/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 80000 

9 Αναμόρφωση 28355/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81191 

10 Αναμόρφωση 29483/2021 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑ. 80669 

11 Αναμόρφωση 29690/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 81320 

12 Αναμόρφωση 29707/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 80915 

13 Αναμόρφωση 29737/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80129 

14 Αναμόρφωση 29950/2021 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡ. 81344 
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15 Αναμόρφωση 29986/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80622 

16 Αναμόρφωση 30019/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 80748 

17 Αναμόρφωση 30317/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80691 

18 Αναμόρφωση 30453/2021 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 26530000 

19 Αναμόρφωση 30478/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 53100000 

20 Αναμόρφωση 30720/2021 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ. 37062400 

21 Αναμόρφωση 30771/2021 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 51880000 

22 Αναμόρφωση 30784/2021 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 24570000 

23 Αναμόρφωση 30789/2021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 37061800 

24 Αναμόρφωση 30894/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 80572 

25 Αναμόρφωση 31046/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 54390000 

26 Αναμόρφωση 31272/2021 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 

27 Αναμόρφωση 31899/2021 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 80838 

28 Αναμόρφωση 31908/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 80751 

29 Αρχικός 28168/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 81550 

30 Αρχικός 28279/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 81551 

31 Αρχικός 28371/2021 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜ. 81552 

32 Αρχικός 30505/2021 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 81553 

33 Αρχικός 30588/2021 ΑΚΙΝΟΣΟΓΛΟΥ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕ. 81554 

34 Αρχικός 30721/2021 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ. 81555 

35 Αρχικός 31395/2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ. 81557 

36 Αρχικός 31623/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 81567 

37 Αρχικός 32083/2021 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 81583 

38 Αρχικός 32192/2021 ΔΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 81585 

39 Αρχικός 32198/2021 ΠΑΣΠΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜ. 81586 

40 Αρχικός 32204/2021 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 81587 

41 Αρχικός 32480/2021 ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥ. 81588 

42 Αύξηση 28021/2021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 80225 

43 Αύξηση 28114/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

44 Αύξηση 28149/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

45 Αύξηση 28239/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

46 Αύξηση 28250/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

47 Αύξηση 28259/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80100 

48 Αύξηση 28396/2021 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 35170000 

49 Αύξηση 28402/2021 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 35170000 

50 Αύξηση 29633/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

51 Αύξηση 31008/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

52 Αύξηση 31706/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

53 Αύξηση 31929/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

54 Αύξηση 32075/2021 ΚΑΛΛΗΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥ. 80704 

55 Αύξηση 32120/2021 ΛΙΑΤΣΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚ. 55860000 

56 Αύξηση 32176/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80686 

57 Αύξηση 32200/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 37050500 



 

 

 

58 Αύξηση 32207/2021 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 37050100 

59 Αύξηση 32216/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 37052900 

60 Αύξηση 32218/2021 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 37053700 

61 Αύξηση 32221/2021 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡ. 37053200 

62 Αύξηση 32225/2021 ΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 37053600 

63 Αύξηση 32242/2021 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘ. 37053500 

64 Αύξηση 32245/2021 ΔΗΜΑΡΟΓΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣ. 80482 

65 Αύξηση 32249/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

66 Αύξηση 32254/2021 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 37053000 

67 Αύξηση 32261/2021 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑ. 37050600 

68 Ετήσιος 28260/2021 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑ. 80100 

69 Ετήσιος 31268/2021 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 

70 Ετήσιος 31987/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 54260000 

71 Ετήσιος 27872/2021 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΙΛ. 81319 

72 Ετήσιος 28006/2021 ΓΟΥΡΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝ. 80792 

73 Ετήσιος 28176/2021 ΠΑΛΛΗΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜ. 80026 

74 Ετήσιος 28196/2021 ΤΣΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80481 

75 Ετήσιος 28213/2021 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ. 47430000 

76 Ετήσιος 28225/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80326 

77 Ετήσιος 28281/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 81551 

78 Ετήσιος 29485/2021 ΤΟΠΟΓΛΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑ. 80669 

79 Ετήσιος 29530/2021 ΣΑΜΠΑΤΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕ. 80392 

80 Ετήσιος 29698/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80843 

81 Ετήσιος 29705/2021 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕ. 81320 

82 Ετήσιος 29716/2021 ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΡ. 80708 

83 Ετήσιος 29923/2021 ΠΑΜΠΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡ. 80596 

84 Ετήσιος 29983/2021 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤ. 81461 

85 Ετήσιος 29991/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 80622 

86 Ετήσιος 30296/2021 ΛΑΝΤΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ. 81216 

87 Ετήσιος 30450/2021 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 26530000 

88 Ετήσιος 30731/2021 ΚΕΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜ. 37050500 

89 Ετήσιος 30735/2021 ΧΡΟΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ. 81555 

90 Ετήσιος 30751/2021 ΓΩΓΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑ. 81553 

91 Ετήσιος 30752/2021 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ. 37062400 

92 Ετήσιος 30753/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 80727 

93 Ετήσιος 30778/2021 ΜΕΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜ. 34620000 

94 Ετήσιος 30854/2021 ΠΑΤΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ. 51880000 

95 Ετήσιος 30881/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 49260000 

96 Ετήσιος 31107/2021 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 37061800 

97 Ετήσιος 31220/2021 ΜΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ. 37010000 

98 Ετήσιος 31362/2021 ΑΡΧΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΑΝΤ. 81079 

99 Ετήσιος 31399/2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ. 81557 

100 Ετήσιος 31401/2021 ΙΑΤΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤ. 80309 
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101 Ετήσιος 31609/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 43880000 

102 Ετήσιος 31617/2021 ΡΑΒΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜ. 80709 

103 Ετήσιος 31624/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 81567 

104 Ετήσιος 31650/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 55010000 

105 Ετήσιος 31747/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 80016 

106 Ετήσιος 31820/2021 ΓΙΑΝΝΑΚΑΣ ΑΡΗΣ ΕΠΑ. 81541 

107 Ετήσιος 32044/2021 ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝ. 81424 

108 Ετήσιος 32103/2021 ΧΑΜΠΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ. 81583 

109 Ετήσιος 32241/2021 ΦΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ. 81374 

110 Ετήσιος 84679/2020 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑ. 80385 

111 Μείωση 30638/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 55610000 

112 Μείωση 30792/2021 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 37050700 

113 Μείωση 30963/2021 ΒΑΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡ. 37053200 

114 Μείωση 30965/2021 ΓΑΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩ. 37053600 

115 Μείωση 30972/2021 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 37053000 
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